UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN BA TƠ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:   203   /UBND

V/v dự toán kinh phí tham gia

Hội thi tìm hiểu pháp luật về lĩnh

vực dân tộc cấp tỉnh năm 2025

    Ba Tơ, ngày 06  tháng 02 năm 2025

Kính gửi:

Ban Dân tộc – Tôn giáo tỉnh Quảng Ngãi

 Theo Công văn số 55/BDT-TTB ngày 14/01/2025 của Ban Dân tộc tỉnh về

việc triển khai thực hiện Kế hoạch số 175/KH-UBND ngày 16/8/2024 của UBND

tỉnh; UBND huyện Ba Tơ dự toán kinh phí tham gia Hội thi tìm hiểu pháp luật về

lĩnh vực dân tộc cấp tỉnh năm 2025, như sau:

Về tổng nguồn kinh phí dự toán tham gia dự thi cấp tỉnh là: 85.650.000 đồng

(Bằng chữ: Tám mươi lăm triệu sáu trăm năm mươi ngàn đồng).

(Có dự trù kinh phí chi tiết kèm theo)

Công văn này thay thế Công văn số 2182/UBND ngày 13/9/2024 của UBND

huyện Ba Tơ. Kính đề nghị Ban Dân tộc - Tôn giáo tỉnh tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND huyện;

- Phòng Tư pháp;

- Phòng Dân tộc;

- VP HĐND&UBND huyện;

- Lưu: VT, TP(Thúy).

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lữ Đình Tích

		2025-02-07T13:45:47+0700

		2025-02-07T17:18:54+0700